2014年教育科研知识与方法考试通知
（请我校去年教育科研知识与方法考试没有通过的老师和2013年7月份新分配到我校的教师于6月15日前到余谦老师处报名，便于学校统计人数统一上报。）
根据萧教（1998）48号《关于实行“教育科研知识、方法合格考试制度”的有关规定的通知》和（1999）64《关于举行“教育科研知识、方法考试制度有关规定的通知”的补充说明》精神，决定在2014年暑假举行全区性的教育科研知识与方法考试。现将有关事项通知如下：
　　一、考试对象
　　萧山区未参加教育科研知识与方法考试和考试未通过的在职教师(幼儿教师报考要求必须是大专学历及以上,并具有教师资格证书者)。
　　二、考试参考书目与复习范围
　　（一）参考书目
　　《中小学教师如何做研究》（冉乃彦著，人民教育出版社）
　　新华书店萧山书城有售，地点为萧绍路1028号（萧山汽车总站往西50米），联系电话：82640808，13967124732。
　　（二）复习范围
　　1、教师研究的价值；
　　2、研究设计、研究方法、成果表述；
　　3、如何选择并做个人课题。
　　三、考试形式与考试题型
　　1、考试形式为开卷形式，考试时间为100分钟。
　　2、考试题型为三类：简答题（30%）、案例分析题（30%）、设计题（40%）。
　　四、考试时间与地点
　　时间定为8月22日，具体时间与地点见准考证说明。
　　五、报名形式和时间地点
　　1、报名方式：网上报名，以学校为单位，由各个学校教科室负责统一网上报名，每所学校的名称表述要一致。（各幼儿园报名可借用所在镇的中心小学或中心幼儿园的网络平台，需在报名学校中注明某镇某幼儿园，以方便准考证查询与发放）
　　网址：http://10.32.158.111（或http://202.101.163.197:83）
　　2、报名截至时间：2014年6月22日。
　　3、本次考试不收报名费。
　　六、领取准考证方式
　　2014年6月25日以后登录http://10.32.158.111（或http://202.101.163.197:83），打印准考证。
　　请各校教科室尽早做好学校科研考试报名人数统计工作，及时完成报名工作。
    （注：请我校去年考试没有通过的老师和2013年7月份新分配到我校的教师于6月15日前到余谦老师处报名，便于学校统计人数统一上报。）
萧山区教育科学研究所
二〇一四年六月十日